В целях обеспечения проведения государственной итоговой аттестации

по образовательным программам основного общего образования на территории

Пермского края в 2024 году и по согласованию с государственной

экзаменационной комиссией Пермского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в состав председателей и заместителей председателей региональных

предметных комиссий для проверки экзаменационных работ участников

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного

общего образования на территории Пермского края

в 2024 году, утвержденный приказом Министерства образования и науки

Пермского края от 18 апреля 2024 г. № 26-01-06-389, следующие изменения:

1. позицию:

Региональная предметная комиссия Пермского края по информатике

2
Город
Пермь

Муниципальное автономное
общеобразовательное
учреждение «Город дорог» г.
Перми

Петрова
Ольга
Николаевна

старший
заместитель
председателя

изложить в следующей редакции:

Региональная предметная комиссия Пермского края по информатике

Рег. номер

О внесении изменений в состав
председателей и заместителей
председателей региональных
предметных комиссий для проверки
экзаменационных работ участников
государственной итоговой аттестации
по образовательным программам
основного общего образования на
территории Пермского края в 2024
году, утвержденный приказом
Министерства образования и науки
Пермского края от 18 апреля 2024 г.
№ 26-01-06-389

Дата рег.

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-430 от 27.04.2024. Исполнитель: Охотникова О.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 27.04.2024 08:57

2

2
Город
Пермь

Муниципальное автономное
общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная школа №
61» г. Перми

Нифонтова
Марина
Викторовна

ведущий
заместитель
председателя

2. позицию:

Региональная предметная комиссия Пермского края по географии

2

Пермский
муниципальный
округ Пермского
края

Муниципальное
автономное
общеобразовательное
учреждение «Мулянская
средняя школа»

Паластрова
Ксения
Сергеевна

ведущий
заместитель
председателя

изложить в следующей редакции:

Региональная предметная комиссия Пермского края по географии

2

Пермский
муниципальный
округ Пермского
края

Муниципальное
автономное
общеобразовательное
учреждение «Мулянская
средняя школа»

Рысова
Ольга
Евгеньевна

ведущий
заместитель
председателя

3. позицию:

Региональная предметная комиссия Пермского края по обществознанию

2
Чайковский
городской округ
Пермского края

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная
школа п. Прикамский»

Кичигина
Мария
Александров
на

старший
заместитель
председателя

изложить в следующей редакции:

Региональная предметная комиссия Пермского края по обществознанию

2
Верещагинский
городской округ
Пермского края

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Верещагинский
образовательный
комплекс», структурное
подразделение Гимназия

Сальников
Андрей
Михайлович

ведущий
заместитель
председателя

Министр                                 Р.А. Кассина

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-430 от 27.04.2024. Исполнитель: Охотникова О.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 27.04.2024 08:57

	1
	2